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金湖县政府推进政府职能转变和

“放管服”改革协调小组办公室            2023年3月1日      
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为优化营商环境，提升中介机构的业务水平，促进中介机构更好的服务项目建设，依托相关中介服务机构在我县运行情况，结合相关系统数据和建设单位反馈情况，现将我县2023年2月份各中介机构服务情况进行梳理汇总，详细见下：

一、工程建设项目部分
（一）方案审查
（1）基本情况
我县2月方案审查共6个项目，相比上月减少33%，涉及3个设计单位（见图1）。平均首次方案反馈后修改时间为17.1天，较上月增多88.7%。其中首次方案反馈后修改最长的是年组装3000套水产养殖设备，用时30天，该项目的设计单位是米通规划设计有限公司，用时比上月最长用时19天多11天。

图 1  2月份各设计单位服务项目消耗时间及审查次数同比情况
（2）反馈情况
设计方案反馈情况大部分为设计深度较全面、文本内容较完善，满意度评价大部分都为满意。由米通规划设计有限公司设计的项目设计深度一般，文本完整性一般。所有项目的满意度评价都为满意。
	设计单位
	项目名称
	成果质量
	满意度

	金湖建筑设计院
	年产20万套新能源光伏接线盒项目
	设计深度较全面文本内容较完善
	满意

	淮安市广厦建筑设计有限责任公司
	年产100万打安防用品项目
	设计深度较全面文本内容较完善
	满意

	
	汽车零部件和智能高端石油装备制造项目
	设计深度较全面
文本内容较完善
	满意

	米通规划设计有限公司
	年产1000套环保过滤设备、100万只过滤袋项目
	设计深度较全面文本内容较完善
	满意

	
	年组装3000套水产养殖设备
	设计深度一般
文本内容一般
	满意

	
	年产1万吨铜绞线及100万千米特种线缆项目
	设计深度一般
文本内容较完善
	满意


（二）施工图审查
基本情况

我县2月施工图审查新报审18个项目，涉及9个设计单位。其中，南通华荣建设集团有限公司负责的金湖县中医院门诊及发热感染用房综合楼项目综合楼装修设计项目违反强条次数多，为9次。
	施工图审查阶段

	序号
	设计单位
	项目名称
	第一次审查到第一次回复时间
	图审审查次数
	违反强条数量
	备注

	1
	南通华荣建设集团有限公司
	金湖县中医院门诊及发热感染用房综合楼项目综合楼装修设计 [装修]
	2.2项目登记，2.15图纸上传，2.20审查完成，尚未回复
	1
	9
	

	2
	南京大学建筑规划设计研究院有限公司
	金湖县体育中心项目-体育场、综合馆、职工活动中心、体育馆、人防地下室-装修工程
	2.3项目登记，图纸尚未上传
	/
	/
	

	3
	江苏省建筑设计研究院股份有限公司
	金湖中学多功能报告厅装修 [装修]
	2天
	2
	/
	

	4
	大洲设计咨询集团有限公司
	年产50万千米高温复合电缆项目1#厂房、2#厂房、3#厂房 [施工图]
	5天
	4
	2
	

	5
	江苏省子午建筑设计有限公司
	金色水岸悦珑湖1-8#、12#、16#楼（变更） [修改，补充]
	2.8项目登记，2.10图纸上传，2.21审查完成，尚未回复
	1
	/
	

	6
	
	年产20万套新能源光伏接线盒项目装配车间、生产车间
	2.15项目登记，图纸尚未上传
	无数据
	无数据
	

	7
	
	年产20万套新能源光伏接线盒项目研发检测中心一、研发检测中心二
	2.15项目登记，图纸尚未上传
	无数据
	无数据
	

	8
	江苏美城建筑规划设计院有限公司
	金湖明发国际大酒店项目——婚庆礼堂
	2.15项目登记，图纸尚未上传
	无数据
	无数据
	

	9
	江苏南方城建设计咨询有限公司
	新材料水晶板生产项目1#厂房（变更） [修改，补充]
	2.16项目登记，2.27图纸上传，2.28审查完成，尚未回复
	1
	/
	

	10
	金湖县建筑设计院有限公司
	江苏正贸仓储设备制造有限公司物流设备二期生产项目办公楼（消防）
	2.22项目登记，图纸尚未上传
	无数据
	无数据
	

	11
	淮安市广厦建筑设计有限责任公司
	年产10万吨大米生产线及配套设施项目建筑消防总平面图
	1天
	1
	/
	

	12
	
	汽车零部件和智能高端石油装备制造项目1~2#厂房 [施工图]
	2.9项目登记，2.17图纸上传，2.23审查完成，尚未回复
	1
	/
	

	13
	
	新建厂房仓库及办公综合楼项目 1#厂房 [施工图]
	2.14项目登记，2.20图纸上传，2.27审查完成，尚未回复
	1
	4
	

	14
	
	年产100万打警用手套、100万件警用防刺背心、600万打浸胶手套项目消防总图 [消防]
	2.15项目登记，2.20图纸上传，2.22审查完成，尚未回复
	1
	/
	

	15
	
	年产200万打浸胶手套、150万米合成革贝斯生产项目消防总图 [消防]
	1天
	1
	/
	

	16
	
	年产 60 万公里陶瓷化矿物绝缘防火电缆及新能源电缆项目办公楼、综合楼、1#~3#厂房
	2.24项目登记，图纸尚未上传
	无数据
	无数据
	

	17
	
	年产5000千米伴热线缆、1万套防爆电柜、2000千米特种光缆项目2#厂房
	2.27项目登记，图纸尚未上传
	无数据
	无数据
	

	18
	
	新型保温建筑材料生产项目办公楼、综合楼、1#厂房、2#厂房
	2.27项目登记，图纸尚未上传
	无数据
	无数据
	

	注：以上数据截止到3月1日18点


（三）施工阶段
（1）基本情况

我县2023年2月共验线7个项目，较上月提升40%，涉及3个测绘单位。

（2）反馈情况

建设单位满意度评价全部为满意。

	施工阶段

	序号
	测绘单位
	项目名称
	满意度（满意/不满意）

	1
	淮安市测绘勘察研究院有限公司
	海上超大兆瓦紧凑型风电齿轮箱建设项目
	满意

	2
	淮安东大勘测设计有限公司
	年产6000吨鱼药项目
	满意

	3
	
	年产20台套智能环保机械、1亿条环保型方底阀包装袋项目
	满意

	4
	
	年产4100万公里金刚石线锯项目
	满意

	5
	金湖县经纬建设测绘有限公司
	年产3万台套电气柜开关项目
	满意

	6
	
	年产200万打浸胶手套、150万米合成革贝斯生产项目
	满意

	7
	
	陈桥粮库扩建仓库项目
	满意

	注：因建设单位说明原因

	


（四）竣工阶段

（1）基本情况

我县2023年2月共审竣工测绘报告5个项目，较上月增加了55%，涉及2个测绘单位。所有项目项目测绘内容都为完整。
（2）反馈情况
建设单位评价满意度为满意。

	竣工阶段

	序号
	测绘单位
	项目名称
	测绘内容(完整/较完整、一般/不完整）
	满意度（满意/不满意）

	1
	金湖县经纬建设测绘有限公司
	年产90套特种设备及1200套结构件项目
	完整
	满意

	2
	
	壹品仕家
	完整
	满意

	3
	
	江苏金湖城东物流园项目
	完整
	满意

	4
	
	年产10万吨大米生产线及配套设施项目
	完整
	满意

	5
	金湖县世纪房产测绘事务所
	年产100万台套仪器仪表项目
	完整
	满意


二、招标采购代理部分


2023年2月，共计7个项目发布招标采购公告，涉及4家代理机构。其中建设工程项目7个，政府采购项目0个。本月招标人（采购人）共收到项目异议（质疑）3个，涉及3个项目、3家代理机构；本月监管部门共收到项目投诉2个，设计1个项目、1家代理机构，详细见下表。

	金湖县招标采购代理机构信用评估（2023年2月份）

	序号
	代理机构
	信用评估等级
	代理项目数量（个）
	项目涉及异议（质疑）
（个）
	项目涉及投诉（个）

	
	
	
	建设工程
	政府采购
	
	

	1
	金湖易采项目管理有限公司
	A
	0
	0
	0
	0

	2
	大洲设计咨询集团有限公司
	A
	1
	0
	0
	0

	3
	江苏永勤工程管理有限公司
	A
	1
	0
	0
	0

	4
	江苏四维工程咨询管理有限公司
	A
	0
	0
	1
	0

	5
	中企华建友工程管理有限公司
	B
	0
	0
	0
	0

	6
	正军项目管理集团有限公司
	B
	0
	0
	0
	0

	7
	江苏信德工程管理咨询有限公司
	B
	0
	0
	0
	0

	8
	江苏泽豪工程咨询管理有限公司
	B
	0
	0
	0
	0

	9
	江苏万源工程咨询有限公司
	B
	0
	0
	0
	0

	11
	江苏卓越建设项目管理有限公司
	D
	4
	0
	1
	0

	12
	江苏同维工程项目管理有限公司
	D
	1
	0
	1
	2

	
	合计
	
	7
	0
	3
	2

	备注：
1、本月共计7个项目发布招标采购公告，涉及4家代理机构。其中建设工程项目7个，政府采购项目0个。
2、本月招标人（采购人）共收到项目异议（质疑）3个，涉及3个项目、3家代理机构；本月监管部门共收到项目投诉2个。
3、综合得分≥90为A级；80≤综合得分＜90为B级；70≤综合得分＜80为C级；60≤综合得分＜70为D级；综合得分＜60为E级。





